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Nasz znak: RIR.271.2.65.2018 tacko, dnia 05.11.2018 r.

Wykonawcy zainteresowani udziatem w
zamowieniu na zadanie pn.:

Zakup i dostawa sprzetu ICT

W zwigzku z pytaniem otrzymanym w sprawie wyjaénienia Zapytania ofertowego dotyczgcego
ww. zadania, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi (numeracja pytan jest obligatoryjnie
ustalona przez Zamawiajgcego):

Pytanie nr 1:

w zwigzku z ukazaniem sig Paristwa ogtoszenia o rozpoznaniu i checi przedstawienia naszej oferty prosze
o dodatkowe informacje:

ZANANIE IX:

- w specyfikacji istotnych warunkow zaznaczajg Panstwo :

a)punkt F podpunkt 3 interfejs WiFi z dopiskiem (opcja) czy ten zapis jest wymagany czy tylko
pospiesznie skopiowany ?

b) punkt F podpunkt 8,-18 zasobniki papieru:

Pojemno$c¢ papieru: Standardowo: 1100 ark.

* Maksymalnie: 3600 ark.

+ Zasobniki papieru: Kaseta 1: 500 ark. A5-A4, 60-256 g/m?

+ Kaseta: 2: 500 ark. A5-A3, 60-256 g/m?

* Podajnik reczny: 100 ark. A6-A3, 60-256 g/m?

+ Zasobniki opcjonalne: Kaseta 3: 500 ark. A5-A3, 60-256 g/m?

* Kaseta: 3+4: 2x500 ark. A5-A3, 60-256 g/m?

* LCC: 2500 ark. A4, 60-256 g/m?

* Manual Bypass: 100 ark. A6-A3, 52-256 g/m?

+ Dupleks: A5-A3, 60-256 g/m?

« Zasobnik wyjsciowy: 250 ark. (3300 ark. z finiszerem)

Wpisane wszystkie opcje doposazenia prosze o informacje ktory z powyZszych punktow jest
wymagany ?

- zatgczona specyfikacja faksu

Prosze o informacje czy opcja faksu jest wymagana czy tylko wpisana w po$piechu?

Odpowiedz nr 1:
- Oferowane urzgdzenie, jako dodatkowg opcje musi posiadac¢ mozliwosé rozbudowy o interfejs wifi, lecz nie
jest ta opcja wymagana w dostarczonym urzgdzeniu.

- Oferowane urzgdzenie musi posiada¢ standardowo zasobniki na min 1100 arkuszy papieru. (kaseta 1
kaseta 1: 500 ark. A5-a4, 60-256 g/m?, kaseta: 2: 500 ark. A5-a3, 60-256 g/m?, podajnik reczny: 100 ark.
A6-a3, 60-256 g/m? Jak rowniez musi posiadac podajnik dokumentéw RADF do 100 oryginatow, dupleks:
ab-a3, 60-256 g/m?, zasobnik wyjéciowy: 250 arkuszy, oraz szafke.

- Oferowane urzgdzenie, jako dodatkowg opcje musi posiada¢ mozliwosé rozbudowy o modut faksu, lecz
nie jest ta opcja wymagana w dostarczonym urzgdzeniu.

Pytanie nr 2:
Proszg jeszcze o informacje czy wymagane w zadaniach :
IX,X wymagane sg tonery dla proponowanych urzadzen.

Odpowiedz nr 2;
Oferowane urzadzenie ma by¢ wyposazone w kpl. petnowarto$ciowych oryginalnych toneréw. Urzgdzenie
gotowe do pracy

Niniejsze pismo jest integralng czescig Zapytania ofertowego.




